
1 2 3 4 5

1 39 10 3 0 0

2 39 11 2 0 0

3 3 9 8 19 13

4 17 27 7 1 0

5 16 26 8 1 1

6 32 18 2 0 0

7 18 16 11 6 1

1 2 3 4 5

1 28 13 7 2 2

2 21 17 7 3 4

3 44 6 2 0 0

4 5 24 13 7 3

1 2 3 4 5

1 37 9 3 2 1

2 18 13 17 2 1

3 12 20 11 5 4

1 2 3 4 5

1 48 2 0 0 0

2 43 6 1 0 0

3 35 13 2 0 0

Ano Ne

1 39 12

2 49 3

3 49 3

4 50 2

5 42 10

6 51 0

7 37 15

8 49 3

9 36 16

10 51 1

11 34 18

12 49 2Přírodopis moji dceru / mého syna baví, do hodin chodí ráda / rád.

Otázka

Otázka

Otázka

Otázka

Otázka

Český jazyk moji dceru / mého syna baví, do hodin chodí ráda / rád.

Angličtina moji dceru / mého syna baví, do hodin chodí ráda / rád.

Matematika moji dceru / mého syna baví, do hodin chodí ráda / rád.

Dějepis moji dceru / mého syna baví, do hodin chodí ráda / rád.

Zeměpis moji dceru / mého syna baví, do hodin chodí ráda / rád.

Angličtinu zvládá moje dcera / můj syn jak se zdá dobře.

Matematiku zvládá moje dcera / můj syn jak se zdá dobře.

Dějepis zvládá moje dcera / můj syn jak se zdá dobře.

Zeměpis zvládá moje dcera / můj syn jak se zdá dobře.

Přírodopis zvládá moje dcera / můj syn jak se zdá dobře.

Docházení z budovy gymnázia do budovy SOŠ zvládá syn / dcera bez problému.

S kvalitou stravy je můj syn/ moje dcera spokojen/a.

S celkovým prostředím v jídelně je můj syn / moje dcera spokojen/a.

Český jazyk zvládá moje dcera / můj syn jak se zdá dobře.

Začátek a konec vyučování bez problému umožňuje dopravit se do školy.

Hodiny v rozvrhu v jednotlivých dnech jsou postaveny tak, že můj syn/ moje dcera není v některých dnech 

přetížen/a domácí přípravou na další den.

Rozvrh hodin bez problému dovolí mému dítěti absolvovat mimoškolní aktivity v odpoledních hodinách.

Příprava na vyučování zabere synovi / dceři výrazně více času než tomu bylo na základní škole.

Pravidelně kontroluji domácí úkoly svého dítěte.

Pravidelně se dívám do žákovské knížky.

Pravidelně se dívám do školních sešitů.

Cítím, že moje dítě má na gymnáziu problém se zvládáním učiva.

S dosavadními výsledky svého dítěte na gymnáziu jsem spokojen.

O tom, co se děje ve škole, mám dostatek informací.

V nové škole se moje dítě cítí dobře.

Pravidelně sleduji www stránky školy.

Dotazníkové šetření mezi rodiči žáků prim

Pobyt v Rokytnici nad Jizerou pomohl mému synovi / mé dceři s adaptací na nový třídní kolektiv.

Na gymnáziu si má dcera / můj syn našel / našla bez problému nové kamarády.

Gymnázium Nymburk - Komenského 779, 28840 Nymburk

7.11. - 13.11. 2011

dotazníkového šetření se zúčastnilo 52 rodičů

Termín

Respondenti

Škola


